

7/17/2020

२४०	सार्वजनिक विधालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छानवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	३	३३२	०	१	०	३३२	०	०	२७२११	
२४१	सार्वजनिक विधालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छानवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	२०२	०	०	१	२०२	०	०	२७२११	
२४२	विपल वर्गका जेसेन्टर एवं मेप्पाति विद्यार्थीहरुका लागि प्रायोगिक विषयमा उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने छानवृत्ति	N/A	०	०	०	०	५	१०००	१	२००	२	५००	२	५००	२६२११	
२४३	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च प्रकोप व्यवस्थापन कोष खातामा रकम जम्मा	N/A	०	०	०	०	२	१७५०	१	३७५०	०	०	१	३७५०	२७२१२	
२४४	प्राकृतिक प्रकोप पोइंट परिवार, विधालय, स्थायाहरुलाई गहत तथा उदार खर्च, प्राकृतिक प्रकोपोबाट पूर्ण रूपमा विस्थापितहरुको पूर्णस्थापनको लागि जस्तापाता लता कपडा, विपाल लगायतको बन्दोबस्तीका सामग्रीहरुको खरिद तथा वितरण खर्च)	N/A	०	०	०	०	३	२०००	१	१०००	०	०	१	१०००	२७२१२	
२४५	ओपणि खरिद, दुवानी, वितरण (स्थानस्था)	N/A	०	०	०	०	३	१८००	१	८००	१	८००	१	८००	२७२१२	
२४६	ओपणि खरिद, दुवानी तथा वितरण (फ्राइजिल्य महामारी तथा रोग लिन्नेप्रण लगायत)	N/A	०	०	०	०	३	४००	१	२००	०	०	१	२००	२७२१३	
२४७	ओपणि खरिद दुवानी तथा वितरण(पथ)	N/A	०	०	०	०	३	५००	१	२००	१	२००	१	२००	२७२१३	
२४८	महामारी रोग निरुद्ध खोप तथा पथु उपचार कार्यक्रम (पथ: स्थानस्था कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२७२१३	
२४९	अधारवृत्त तथा आकस्मिक सेवाको लागि ओपणि र स्थानस्था सुलभ समग्री (RPF घाँटेक) खरिद तथा ओपणि लगायतका सामग्रीको दुवानी तथा वितरण समेत	N/A	०	०	०	०	२	१९३९	१	८६९.५	१	८६९.५	०	०	२७२१३	
२५०	विशुल्क नवजात शिष्य सोपभन्न कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	३०	१	१०	१	१०	१	१०	२७२११	
२५१	कालाजार उपचार गराउन आउने विरामीहरुका लागि यातायात र निदान खर्च बाट सोपभन्न (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोपभन्न रु. ५००)	N/A	०	०	०	०	२	४०	०	१	२०	१	२०	१	२०	२७२११

7/7/7/202

पर्याप्त प्रयोजनका लाभि परभाडा	०	०	०	१०	१०००	३	५४०	४	१६२०	२८१५२
वारी साधन तथा भैरिनर औजार भाडा	N/A	०	०	०	२	२५०	१	१२५	०	१२५
(साधनिक भलभा तुलानी अनुदान (सुपथ मूल्यका पसल मार्फत)	N/A	०	०	०	५	५००	१	१००	१	३००
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा				३३०६९८.३७	१०३२९७.७९	१०६१६.३८	१५८५८८	१५४२३६.७६	१५४२३६.७६	
कुल खर्च जम्मा				४९२०९२.५७	१५१३२०.८१	१५१३२०.८१	१५१३२०.८१	१५१३२०.८१	१५१३२०.८१	

पेश गर्ने:

नामः
पदः
मिति:

सिकारिस गर्ने:

नामः
पदः
मिति:

सदर गर्ने:

नामः
पदः
मिति:

प्रभासील
प्रभासील
१०६१६.३८

7/17/2020

२०५	स्थानीय तहका कमेयारी र जनपतिनिधिहरको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	११२	०	०	१	४६	१	५६	२२६११
२०६	एम.आर.इ.एस. अपेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भ्रता तथा यातायत खर्च	N/A	०	०	०	०	१०२	१०२	३३	३३	३३	३३	३६	३६	२२६१२
२०७	भ्रमण खर्च(परियारिक खर्च)	N/A	०	०	०	०	३	२००	१	१००	०	०	१	१००	२२६१२
२०८	आधारभूत तथा आकास्तिक सेवाको सुनिष्ठतापालागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धित वार्षिकभरुको अनुगमन तथा गृह्याङ्कयन (अनुगमन मुल्यांकन तथा कार्यप्रस्ताम कार्यालयवन भ्रमण खर्च)	N/A	०	०	०	०	३	१५	१	३२	१	३२	१	३२	२२६१९
२०९	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्थानके. र अस्पतालहरुको लागि विविध खर्च समेत	N/A	०	०	०	०	३	७५	१	२५	१	२५	१	२५	२२७११
२१०	कार्यालय सम्बन्धित विविध खर्चहरु	N/A	०	०	०	०	२	८	१	४	१	४	०	०	२२७११
२११	अन्य विविध खर्च: Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	N/A	०	०	०	०	१	१३१	०	०	०	०	१	१३१	२२७११
२१२	अन्य विविध खर्च: Periodic meeting costs of LGPCC	N/A	०	०	०	०	२	२२	१	११	१	११	०	०	२२७११
२१३	विविध खर्च (बैठक याजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	१००	०	०	१	१००	२२७११
२१४	विविध खर्च (बैठक याजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२१५	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२१६	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२१७	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२१८	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२१९	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२०	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२१	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२२	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२३	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२४	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११
२२५	विविध खर्च (बैठक याजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५	०	०	१	१२.५	१	१२.५	२२७११

१९७	क्षयरोगका जीवितमयुक्त जनसंख्याज्ञा (दर्गम वस्त्री, पिछड़िएको वर्ग बसेवास स्थल, कार्यक्रम स्थानस्थाय स्थानावाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्थानस्थाय सेवामा पहुच कम आएका, कारणार, गुम्बा, सुकुल, वृषभाशम, □ योगिक होउ)सकृद्य क्षयरोग खोजपटतल कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	२	१००	१	५०	१	५०	०	०	२२५२९
१९८	तिविष्प कार्यक्रम खार्द्द(जनसुद्द जनआचोलन र चिकित्सा सशब्द आल्टोलनका शहिदका परिवारलाई सम्बन्धान कार्यक्रम)	N/A	○	○	○	○	१	१००	०	१	१००	०	०	०	२२५२९
१९९	जातिय भेदभाव विरुद्ध सचेतना,अभियुक्तिकरण कार्यक्रम (जातिय भेदभाव विरुद्ध दिवश समेत)	N/A	○	○	○	○	१	२५०	०	१	२५०	०	०	०	२२५२९
२००	चिकित्स अतिरीक्त क्रियाकलाप संचालन तथा चिकित्स दिविष्य कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	४	५००	१	१००	१	१००	२	२००	२२५२९
२०१	पुर्ण सरसफाई उच्चुख नगरपालिका घोषणाको लागि WASH PLAN मा उल्लेखित कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी खर्च	N/A	○	○	○	○	३	५००	१	२५०	१	२५०	०	०	०२२५२९
२०२	अनुग्रहन, मूल्याङ्कन खर्च	N/A	○	○	○	○	२	१०००	१	१०००	१	१०००	०	०	००२२६११
२०३	विद्यालय अनुग्रहन, मूल्याङ्कन, सुपरिवेक्षण तथा प्रतिवेदन	N/A	○	○	○	○	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२६११
२०४	उपचार केन्द्रहरूगा आकस्मिक अवस्थागा औसति एवं ल्याच सामागी दुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टैशनरी, ट्याली सीट लगायतका कर्म फरओट फोटोकोपी, कार्यक्रमको नियमित अनुग्रहन तथा मूल्याङ्कन, स्थलगत अनुशिष्टण, क्षयरोगका विरामीको चाहासिक कोहर्ट विशेषण र ई-ट्रिक्यु रज	N/A	○	○	○	○	२	१३१	०	१	६५५	१	६५५	२२६११	
२०५	अनुग्रहन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यालयन भ्रमण खर्च(अनुग्रहन, मूल्याङ्कन र भ्रमण)	N/A	○	○	○	○	२	४०	०	१	२०	१	२०	०	२२६११
२०६	अनुग्रहन मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यालयन भ्रमण खर्च(अनुग्रहन, मूल्याङ्कन र भ्रमण)	N/A	○	○	○	○	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२६११

१८९	(१) आयोजना सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता निविर सञ्चालन सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुलासो मुनुवाइ सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन। सहभागीहरु: होक चडाका प्रतिष्ठी, स्थानीय CSO, स्थानीय जिकायका अन्तर्याक सञ्चालन। सहभागीहरु: होक चडाका प्रतिष्ठी, स्थानीय	N/A	०	०	०	०	०	१०	३५०	३	१११	३	१११	४	४८२२७२२		
१९०	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता निविर सञ्चालन गष्टपति रविड्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय) रोजार सेवा केन्द्रको मुद्दीकरण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	०	३१२ २२७२२	
१९१	सञ्चालनको उत्पादकत्व र ब्रजार प्रतिरक्षण वृद्धि गर्नका लागि कन्दितमा ५ जलाको समुद्धमा प्रविष्ट हस्तान्तरण	N/A	०	०	०	०	५	२५०	२	१००	५	५०	२	१००	२२७२२	१०० २२७२२	
१९२	सुधारिएको चुलो(बायोमास) प्रविष्टि जडान नीतिगत प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	२००	१	१००	१	१००	०	०	०	३१२ २२७२१	
१९३	प्रालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुमो मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एं गुणस्तर सुधार साथै चीमासिक एवं बारिक समिक्षा	N/A	०	०	०	०	२	१००	१	५०	०	०	१	५०	२२७२१	५० २२७२१	
१९४	१) समाजमा दरेका कुरीति, कृपया, लैडिङक रिसा, मानव वेचिविखन तथा औरसारपार विरङ्ग सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला दिकास कार्यक्रमाङ्कारा प्रयोगित महिला सहकारी संस्थाहरुको मुख्योकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी सजाल स्थापनाको लागि सहजीक	N/A	०	०	०	०	५	१००	२	५०	१	२०	२	४०	४० २२७२१	४० २२७२१	
१९५	पशुपती आदीवाट दुने ईन्जुगपन्जा, बडे पनु, AMR, सिहिसकासिस, टवरोटलाजमोसिस आदि विभिन्न सम्बन्धित रोकथाम तथा नियन्त्रणपाका लागि संचालन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	५	१००	२	५०	१	२०	२	५०	५० २२७२१	५० २२७२१	
१९६	संचालन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	२०	१	१०	१	१०	०	०	०	२२७२१	२२७२१

7/17/2020

१९२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको जारी की न (महिला, बालबालिका, अपागता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा चालिक तथा लैगीक अल्पसंख्यक) का तथ्याक सफलत तथा अवादीक गरि महिला, चालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	N/A	०	०	०	५	१००	१००	२	४०	२	४०	२२५२२		
१९३	सामुदायिक विद्यालयका छानाहराई निश्चलक स्थानिटरी ज्याइ व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	१	२०१५	०	१	२०१५	०	०	२२५२२		
१९४	पति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	१	२५२४	०	०	१	२५२४	२२५२२			
१९५	पति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	१	४८८	०	१	४८८	०	०	२२५२२		
१९६	पति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	१	५११	१	५११	०	०	०	२२५२२		
१९७	कृषि तथा पशुपन्थी सञ्चालित तथ्याक अध्यादिधक कार्यालय	N/A	०	०	०	२	१००	०	१	५०	१	५०	२२५२२		
१९८	एनेकृत वाती तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	N/A	०	०	०	२	१३२	०	१	६६	१	६६	२२५२२		
१९९	जनन विड प्रसारण केट वितरण (तकारी)	N/A	०	०	०	२	६	१	४	०	०	१	४	२२५२२	
२००	कृषकको मागमा आधारीत कार्यक्रम	N/A	०	०	०	४	१६०	१	४०	२०	१	४०	२२५२२		
२०१	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	N/A	०	०	०	१	६	०	१	६	०	०	२२५२२		
२०२	उन्नत विड प्रसारण केट वितरण (अन्नबाटी)	N/A	०	०	०	२	१०	१	५	५	०	०	२२५२२		
२०३	कृषक पाठशाला	N/A	०	०	०	२	२६	१	१३	१३	०	०	२२५२२		
२०४	सामुदायिक विद्यालयका छानाहराई निश्चलक स्थानिटरी ज्याइ व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	३	३३३	१	१११	१११	१	१११	२२५२२		
२०५	सामुदायिक विद्यालयका छानाहराई निश्चलक स्थानिटरी ज्याइ व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	३	४५२	१	४५२	४५२	०	०	२२५२२		
२०६	उन्नत विड प्रसारण केट वितरण (तकारी)	N/A	०	०	०	२	१	०	०	०	०	०	२२५२२		

१६२	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपटाल कार्यक्रम	N/A	०	०	०	३	५०	३	२०	१	२०	१	२०	२२५२२	
१६३	स्वास्थ्य संस्था तथाएक व्यक्तिहस्ता आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	N/A	०	०	०	५	५००	२	२०००	१	१०००	२	३०००	२२५२२	
१६४	पश्चिमालामा क्षेत्रयांत्रिक संकायण नियन्त्रण (बोल्टलेसन, एक्जग्हर्स्ट फ्यान, फनिचर, अटोवलेस, मर्गेन्ट-	N/A	०	०	०	१	१०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२	
१६५	सम्भार तथा परियर्तन) सञ्चयनी क्रियाकलाप वाह्य खोप केन्द्र वाट उपस्तरीय खोप सेवा प्रदान गर्ने खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागे फनिचर व्यवस्था, सञ्चालित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३०० खोप केन्द्रमा पति खोप केन्द्र र १००० दरले, कम्तिना टेपल १, कुर्सी १ र सालो बैग्च १ र हात	N/A	०	०	०	२	४०	१	२०	१	२०	०	०	२२५२२	
१६६	मातृ तथा नवाशिषु कार्यक्रम	N/A	०	०	०	१	१०८९	०	६	१	१०८९	०	०	०	२२५२२
१६७	पालिकारस्तरमा खोप र सरसफाई प्रयोग्यत वार्षिकमात्रा समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधीक र पालिका खोप समन्वय समितिको अधिकारिकरण सम्भोत प्रतिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य सम्बन्ध, वडा सरसफाई अधिकारिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चिताको लालो घरपुरी राज	N/A	०	०	०	१	२१८	१	२१८	०	०	०	०	२२५२२	
१६८	मातृ तथा नवाशिषु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	१	१०६१	०	०	१	१०६१	२२५२२			
१६९	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुऱ्ठ:उपचारमा रहेका वी.बी.सी. विरामीहरूलाई उपचार अवधिकर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	N/A	०	०	०	१	२१	०	१	२१	०	०	०	२२५२२	
१७०	स्थानीय तहको लोगिक हिसा नियारप कोषमा रकम कोमिक १०, लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा नियरानीका लागि सरोकारयात्रा सँगको अन्तराक्रिया तथा ररा, स्वास्थ्यकर्मी परिवालन	N/A	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२	
१७१			०	०	०	२	५०	०	१	२५	१	२५	२५	२२५२२	

7/17/2020

१५२	तिथालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय परवर्तन अभियान	N/A	०	०	०	१	१	१००	४	१००	०	०	०	०	२२५२२	
१५३	स्वास्थ्य संस्थाका समर्पण कार्यकारीता तापि सक्रमण गोकाथाम तथा स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोलोरेट्या व्यवस्थापन सम्बन्धी Wholesite Orientation	N/A	०	०	०	२	२	५००	१	३५०	१	३५०	०	०	२२५२२	
१५४	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा आपटपट कार्यव्ययन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा आपटपट कार्यक्रमको समिक्षा)	N/A	०	०	०	३	३	३००	१	४००	१	४००	६	१००	२२५२२	
१५५	डेनु लगायतका पिटजन्य रोगहरूको लियन्पत्रका तापि लामपुटटोको वासस्थान खोजी गरी लाभो नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहस्तरसँग अभियुक्तिरण गर्ने	N/A	०	०	०	०	०	१००	०	१००	१	५०	१	५०	२२५२२	
१५६	कार्यक्रियाइट्स संचालन खर्च	N/A	०	०	०	२	३०	१	१५	१	१५	०	०	०	०	२२५२२
१५७	समुदायमा अधारित नदरजत शिष्य तथा चाल रोगको एफिक्ट तथा प्रभावकरण (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूका onsite coaching	N/A	०	०	०	०	५	१००	१	३०	२	४०	२	४०	२२५२२	
१५८	विशिन्न सम्बांधी, नसर्ने रोग, जुनोटिक, गानसिक स्थानीय सम्बन्धिय अन्तर्रक्षिय कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोगकाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अलजाइमर दिवस, रोबिज दिवस, लिंग औले दिवस) मनाउने	N/A	०	०	०	३	१०	२	३०	२	३०	२	३०	३०	२२५२२	
१५९	तिथ कुठोगे दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	०	२२५२२	
१६०	नियुलक नदरजात शिष्य सोशलको कार्यक्रम राहिय मालिल स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोही र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A	०	०	०	३	२५०	१	५०	१	५०	१	५०	१	५२२	
१६१		N/A	०	०	०	१	३००	१	२००	१	२००	१	२००	१	२०० २२५२२	

7/17/2020

१३२	वाली कटानी सर्वे	A	०	०	०	०	४	३२	१	८	२	५६	१	८२५२२	
१३३	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नवाली)	N/A	०	०	०	०	३	३	१	२	१	२	१	२२५२२	
१३४	लागत साझेदारीभा वारा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	१०००	०	१	५००	१	५००	२२५२२	
१३५	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नवाली)	N/A	०	०	०	०	३	२५	१	२	१	२	१	२२५२२	
१३६	वासाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकोट) विकास कार्यक्रम संचालन	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२५२२
१३७	राष्ट्रीय र स्थानीय मन्त्रवाक्या खाद्य तथा पाषण सुरक्षान्नामा टेचा पुर्जात्त्वावाली व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकोट) विकास कार्यक्रम संचालन	N/A	०	०	०	०	३	२५००	१	८००	१	८००	१	८००	२२५२२
१३८	कृषक पाठशाला	N/A	०	०	०	०	३	१०५	०	०	१	५२	१	५२	२२५२२
१३९	एकीकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	२२५२२
१४०	चिजपुढि अन्नवाली (हेपटर)	N/A	०	०	०	०	२	३२	१	१६	१	१६	०	०	२२५२२
१४१	कृषकफो मांगमा आधारित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	१	१०	२	२०	२२५२२
१४२	वाली कटानी सर्वे	N/A	०	०	०	०	२	३२	१	८	१	८	०	०	२२५२२
१४३	दुवाली कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्न सामाजी)	N/A	०	०	०	१	४	१	४	०	०	०	०	०	२२५२२
१४४	विजपुढि अन्नवाली (६ हेपटर)	N/A	०	०	०	२	८	८	१	८	१	८	०	०	२२५२२
१४५	उल्लत लिंग प्रसारण केन्ट वितरण (अन्नवाली)	N/A	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२५२२	
१४६	तुवाली कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्न सामाजी)	N/A	०	०	०	२	१६	०	१	८	१	८	१	८	२२५२२
१४७	चीथो नगर प्रमुख कृषि संचालन र व्यवस्थापन छार्ट	N/A	०	०	०	१	१००	०	१	१००	०	१	१	१	२२५२२
१४८	सामुदायिक कुमुक बहुधावरण र ऐविज नियन्त्रण कार्यक्रम (जुलाइकरण)	N/A	०	०	०	४	८०	१	२०	१	२०	२	४०	२२५२२	
१४९	इण्डोमियोलोजिकल रिपोर्टिङ ग्रेटलरी नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	६	२५	१	५	१	५	३	३	३२५२२	
१५०	पोषण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	१	११५२	०	०	०	१	११५२	१	११५२२	
१५१	विपालयमा कुहरोगबाटे जलचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	२	२०	१	१०	०	०	०	०	२२५२२	

7/17/2020

११५	योगिक प्रयोगशाला स्थापनाको लागि उपकरण किट खरीद (प्रयोगशाला मेचा कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	३	३००	१	४००	१	५००	१	१००	२२५२२
११६	समो रिसा रेडियो कार्यक्रम	N/A	०	०	०	३	३५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
११७	विचालय सटीकन्तर वार्षिक तमात्मा रुपमा ४ चटा	N/A	०	०	०	१	५००	०	५००	०	०	०	०	२२५२२
११८	स्कूलहरूमा प्रभ. वित्यस नगरपालिका विच अन्तर्रिक्षिया गोषी खाजा बचे समेत	N/A	०	०	०	२	२००	१	१००	०	०	१	१००	२२५२२
११९	कम्ता ५ सम्मानका वाल्यालिकाहरूका लागि पोचाक तथा स्टेशनरी खरीद तुलानी तथा वितरण खर्च	N/A	०	०	०	२	५८०७	०	६	२१०३.५	१	२१०३.५	२२५२२	
१२०	लैंडिङपत्तामा आधारित इसा. विभेदित्युक्त प्रचलन र महिला विरह तुले सब प्रकार क्षितिज उन्मुख्यत तथा वर्त्ती सघेतनामुखक वार्षिक त्रिमुखल प्रसारण	N/A	०	०	०	२	५०	१	२५	१	६५	०	०	२२५२२
१२१	अपाइग्रा लक्षित आपमार्जन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	२	१५०	०	१	३५०	१	३५०	२२५२२	
१२२	जेट नागरीक सम्मान कार्यव्रत	N/A	०	०	०	२	५००	१	२५०	०	०	१	२५०	२२५२२
१२३	महिला लक्षित आपमार्जन कार्यक्रम (कौषिञ्चल्य व्यवसाय, उद्यमितामा प्रवर्द्धन, सिप विकास तथा यत्)	N/A	०	०	०	२	१५०	०	०	१	१५०	१	१५०	२२५२२
१२४	कार्यक्रम खर्च निर्णय अनुसार विभिन्न कार्यक्रम	N/A	०	०	०	६	५००	२	२००	२	२००	२	३००	२२५२२
१२५	धार्मिक तथा साँस्कृतिक सम्पदाहरूको संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, विभिन्न साँस्कृतिक सम्मेलनहरू आयोजना, विभिन्न कला साहित्यको संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	N/A	०	०	०	८	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२२५२२
१२६	कार्यक्रम खर्च(नगर समोकोरो रेडियो कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	२	५५०	१	२५५	०	०	१	२५५	२२५२२
१२७	विभिन्न दिव्यहरू नारी दिवश. अपाइग्रा दिवश. जेट नागरीक तथायत)	N/A	०	०	०	४	२००	१	५०	१	५०	२	१००	२२५२२
१२८	गौसमि ३ तरकृया गोषी	N/A	०	०	०	३	३५	१	१२	१	१२	१	१२	२२५२२
१२९	गौसमि अन्तर्रक्षय गोषी	N/A	०	०	०	३	१५	१	३	१	३	१	३	२२५२२
१३०	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	२	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५२२
१३१	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	N/A	०	०	०	२	२४८	०	१२	१	१२	१	१२	२२५२२

7/17/2020

१००	र्यानिगत घटना दर्ताका दर्ता विवराच हिजीता-इजेरेनका लागि परामर्श देवा	N/A	०	०	०	०	२	३४	०	१	१४३	१	१४३	२२४१९	
१०१	सञ्चार सामाजी प्रसारण तथा छपार्ट (सञ्चार र पुस्तक अभियान सञ्चालन)	N/A	०	०	०	०	१	१२६	१	१२७	०	०	०	२२४१२	
१०२	मुचना प्राणी तथा सफटवेयर मांचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२१०	०	०	०	०	१	२१०	२२४१२
१०३	करार सेवायुक्त नगर पहरी रासन तथा पोषाक समेत (१२ महिनाको पारिश्रमिक)	N/A	०	०	०	५	२७००	१	५००	२	१०००	२	१०००	२२४१३	
१०४	करार सेवा थुल्काकारीतय सहयोगी तथा इडमरको राशन समेत १२ महिनाको पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	०	२	९५५०	१	५५५५	१	५५५५	०	२२४१३	
१०५	करार सेवा थुल्काकारीतय सहयोगी तथा इडमरको राशन पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	०	२	९५५०	१	५५५५	१	५५५५	०	२२४१३	
१०६	करार सेवा थुल्काकारीतय सहयोगी तथा इडमरको राशन पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	०	२	९५५०	१	५५५५	१	५५५५	०	२२४१३	
१०७	पारिश्रमिक वाल विवास सहजकारीहरूको पारिश्रमिक तथा विचालय कर्मचारी व्यवस्थापन गर्नुदान	N/A	०	०	०	०	१	२७००	०	०	१	२७००	१	२७००	२२४१३
१०८	पारिश्रमिक वाल विवास सहजफारीहरूको पारिश्रमिक तथा विचालय कर्मचारी व्यवस्थापन गर्नुदान	N/A	०	०	०	०	१	३४३६	०	०	१	३४३६	०	३४३६	२२४१३
१०९	पारिश्रमिक वाल विवास सहजफारीहरूको पारिश्रमिक तथा विचालय कर्मचारी व्यवस्थापन गर्नुदान	N/A	०	०	०	०	१	३०६६	१	३०६६	०	३०६६	०	३०६६	२२४१३
११०	स्थानीय तह क्रितक स्वास्थ्यकर्मीहरूमा स्थान स्वयं से का लागि आधारभूत तथा आक्रिक्षक सेवा अनुरोद और्खा, नान कान, घाटी तथा मुँह स्वास्थ्य सञ्चालिपि प्राप्तिक उपचार वारे अभियुक्तिकरण / तालिम	N/A	०	०	०	०	१	८४	०	१	८४	०	०	२२४१३	
१११	पुनर्नी तालिम	N/A	०	०	०	२	६२	०	१	३६	१	३६	१	३६	२२४११
११२	पुनर्नी तालिम	N/A	०	०	०	२	८८	१	९	१	९	०	०	२२४११	
११३	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	४	५००	१	१००	२	२००	१	१००	१	१००	२२४११
११४	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सङ्गठनी खर्च	N/A	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२४११	

7/17/2020

८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	१	०	०	०	१	४५.३४	४७.१३	०	०	०	२२३११	
८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	३६.१२	३५.१३	०	०	०	२२३११	
८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	६४३६	६४३७	०	०	०	२२३११	
८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	३४.२४	३४.२४	०	०	०	२२३११	
८४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	४५.०५	४५.०५	०	०	०	२२३११	
८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	५०.७४	५०.७४	०	०	०	२२३११	
८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	५५.२२	५५.२२	०	०	०	२२३११	
८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	११६५१	११६५६	०	०	०	२२३११	
८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	१	३८.२४	३८.२४	०	०	०	२२३११	
८९	शिक्षक बुलेटिन प्रकाशन	N/A	०	०	०	१	१००	०	०	०	१००	२२३१३	
९०	कक्षा ५ सम्मान वालालिका लागि पोषक तथा स्टेशनरी बटीद, कुवानी तथा चित्रण	N/A	०	०	०	१	११३	११३	०	०	०	२२३१३	
९१	सार्वजनिक चित्रालयका चित्रालयका लागि नियुक्त	N/A	०	०	०	१	३२२७	०	१	३२२७	०	२२३१३	
९२	पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	१	५३४	५३४	०	०	०	२२३१३	
९३	सार्वजनिक चित्रालयका चित्रालयका लागि नियुक्त	N/A	०	०	०	१	७५६	०	०	१	७५६	२२३१३	
९४	पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	१	५३४	५३४	०	०	०	२२३१३	
९५	इन्हेत वार्षिक तथा अन्य प्रयोजनका लागि	N/A	०	०	०	१	३	३	०	०	०	२२३१४	
९६	प्रतिवेदन, उपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	१	१५०	१५०	१	५०	१	५०	२२३१४
९७	दरों सिविर सञ्चालनार्थी सेवा प्रदायक छन्डौटको लागि	N/A	०	०	०	१	१५०	१५०	३	३००	३	३००	२२३१५
९८	विद्यापत्र संचालन खर्च	N/A	०	०	०	१	२५	२५	५	२	१०	१०	२२३१५
९९	कक्षा ५ र ८ परिसा संचालन	N/A	०	०	०	१	६००	६००	१	२००	१	२००	२२३१९
१०	शिक्षक कार्यालय निर्माण	N/A	०	०	०	१	१००	१००	०	०	१	१००	२२३१९

7/17/2020

५२	विमा तथा नवीकरण खर्च नगर यस एम्बुलेंस लगायत	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	२००	३	४००	६	२००	२२२१४
५३	मंगिनी तथा औजार मर्मेत सम्मार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४००	१	४००	२	२००	६	४००	२२२२१
५४	मोपिनी आजार तथा फालिचर मर्मेत सम्मार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थी)	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	२००	१	२१	०	२०२२११	०
५५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थी)	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२२११
५६	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	५५	१	३२	०	०	०	०	२२२११
५७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चैकी, प्रास्ता के २ अस्पतालहरूको लागि मसलन्द खर्च	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	२००	०	१	१	२००	२२२११
५८	विधालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१५८	०	१	१५८	०	०	०	२२२११
५९	विधालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२५८	१	२३८	०	०	०	०	२२२११
६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५६६६	१	१५६६६	०	०	०	०	२२२११
६१	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१५६	१	१५६	०	०	०	०	२२२११
६२	विधालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१६१६	१	१६१६	०	०	०	०	२२२११
६३	विधालय सञ्चालन तथा कार्यालय सामाजी और ट्रिक्ट (कार्यालय कार्यालयको उपाय)	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	२००	०	१	१	२००	२२२११
६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	२५८	१	२३८	०	०	०	०	२२२११
६५	(स्वास्थ्य चैकी समेतलाई)	N/A	०	०	०	०	१	१५०	२	१००	३	१५०	२२२११	२२२११	२२२११
६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी (कृषि शाखा)	N/A	०	०	०	०	१	१५४	१	१५४	२	३०	२	३०	२२२११
६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी (शिक्षा शाखा)	N/A	०	०	०	०	१	१५५	१	१५५	२	१००	३	१५०	२२२११
६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी (पशु सेवा शाखा)	N/A	०	०	०	०	१	१५५	१	१५५	२	१५५	२	१५५	२२२११
६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१२००५४५	१	१२००५४५	०	०	०	०	२२२११
७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१००५	१	१००५	२	१००५	१	१००५	२२२११
७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	२	१५००	३	१५००	२२२११
७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५५	१	१५५	२	१५५	२	१५५	२२२११
७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५५	१	१५५	२	१५५	२	१५५	२२२११
७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१२००५४५	१	१२००५४५	०	०	०	०	२२२११
७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५४१२६	१	१५४१२६	०	०	०	०	२२२११
७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५६५४२	१	१५६५४२	०	०	०	०	२२२११
७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५०३५५	१	१५०३५५	०	०	०	०	२२२११
७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी	N/A	०	०	०	०	१	१५०३५५	१	१५०३५५	०	०	०	०	२२२११

7/17/2020

	प्राविधिक सहायकको रसायनीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	३९	०	०	०	१	३६	२१३१	
१८	स्थानीय भत्ता कृषि तथा पशु शाखामा कार्यरत कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	१०००	२	३०००	२	३०००	२१३१		
१९	समेतलाई	N/A	०	०	०	०	३	२१००	१	७००	१	७००	२१३२		
२०	महिली भत्ता कृषि तथा पशु शाखामा कार्यरत कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	२१००	१	७००	१	७००	२१३२		
२१	समेत लाई	N/A	०	०	०	०	३	१०४	१	३२८	१	३२८	२१३२		
२२	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुको लागि महिली भत्ता खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१००	०	१	५०	१	५०	२१३३	
२३	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुको लागि महिली भत्ता खर्च	N/A	०	०	०	०	२	१००	०	१	५०	१	५०	२१३३	
२४	विधालयमा शैक्षिक गुणस्तर मुद्देकोरण एवम् जारीसम्बादनमा आधारित ग्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	४७८	०	१	४७८	०	०	०२१३५	
२५	विधालयमा शैक्षिक गुणस्तर मुद्देकोरण एवम् कार्यसम्बादनमा आधारित ग्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	३३८	१	३३८	०	०	०	०२१३५	
२६	कर्मचारी पोत्साहन तथा पुरस्कार जनप्रतिनिधि समेत	N/A	०	०	०	०	१	२०३८	०	०	१	२०३८	०	०२१३५	
२७	नगर पमुख उत्थान कृषक पुरस्कार	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	५०	१	५०	२	१००	२१३५
२८	उत्थान जितिजा ल्याङ्जे रिलाफ विधालयहरुलाई पोत्साहन स्वरूप पुरस्कार वितरण तथा सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	०	०	१	२००	२१३५
२९	अन्न भत्ता(शिशु स्थानीय चौकी, पा.स्ना.के. र मताँ)	N/A	०	०	०	०	२	५००	०	१	२००	१	२००	२१३५	
३०	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुको लागि अन्न भत्ता खर्च	N/A	०	०	०	०	२	५००	०	१	३५०	१	३५०	२१३५	
३१	पटापिकारी बठ्ठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	५	५००	२	२००	२	२००	२१४१		
३२	पटापिकारी अन्न भत्ता	N/A	०	०	०	०	५	२५०	१	५०	२	१००	२१४१		
३३	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A	०	०	०	०	२	१००	१	५०	०	०	०	०२१४१	
३४	पानी तथा विजुली	N/A	०	०	०	०	४	५००	१	२००	१	२००	१००	२१४१	

7/17/2020

१	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	२	३६५३	१८२६	१	१८२६	०	० २१११	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी फृष्ट एवं पशु	N/A	०	०	०	२	४५००	०	१	२२००	१	२२००	२१११	
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	२	५०००	०	१	५०००	१	५०००	२१११	
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	३	१३४८	१	४	३९९६	१	३९९६	२१११	
५	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	३	६८७००	१	२२१००	१	२२१००	१	२२१००	२१११
६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवायटीका शिक्षण, सहन अनुदान ऐसकका लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा पारिषद अन्तरगतका शिक्षक, कर्मचारीहरु समेत)	N/A	०	०	०	२	१०२००	१	१०१००	१	१०१००	०	१०१००	२१११
७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवायटीका शिक्षक, गहन अनुदान शिक्षक लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा पारिषद अन्तरगतका शिक्षक, कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A	०	०	०	२	५७४	२३	२३०	२	२३०	२३०	२१११	
८	एम.आर.डे. एस. अपरेटर र फ़िल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाउपर घाटे तथा पोशाक खर्च	N/A	०	०	०	१५४	५३६	२३	२३०	२	२७६	२३	५१० २१११	
९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुमा कायरत कर्मचारीहरुको तलब, खर्च	N/A	०	०	०	३	१५३००	१	५००	१	५००	१	५०० २१११	
१०	रोजगार संयोजकको तलब	N/A	०	०	०	४	४४२	१	११०.५	१	११०.५	१	११०.५ २१११	
११	प्राणीधेन सेवा सुविधा	N/A	०	०	०	२	३६६	१	१८३.५	१	१८३.५	१	१८३.५ २१११	
१२	पोशाक(नगरपालिका स्थायी कर्मचारी तथा फृष्ट,पशु)	N/A	०	०	०	१	१००१९.४७	०	०	१	१००१९.४७ २१११			
१३	प्राविधिक सहाययको पोशाक	N/A	०	०	०	१	१०	०	०	१	१०	१	१० २१११	
१४	रोजगार संयोजकको पोशाक	N/A	०	०	०	१	४१०	०	०	१	४१०	१	४१० २१११	
१५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुमा कायरत कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	N/A	०	०	०	१	२८६.९	१	१५६.३	१	१५६.३	१	१५६.३ २१११	
१६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, पा.स्ना.के. र अस्पतालहरुमा कायरत कर्मचारीहरुको स्थानीय भता, छर्च समेत	N/A	०	०	०	३	१५६.३	१	१५६.३	१	१५६.३	१	१५६.३ २१११	
१७	रोजगार संयोजकको स्थानीय भता	N/A	०	०	०	१	४८	१	१५	१	१५	१	१५ २१११	

7/17/2020

४६	दलित लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	2	८००	-	०	१	४००	१	४००	३११५९
४७	जनजाति लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम	N/A	○	○	○	○	२	१०००	१	५००	१	५००	०	०	३११५९
४८	प्रतिष्ठार्थीमा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उपभीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा नुनांजीर एकमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A	○	○	○	○	३	६००	१	२००	१	२००	१	२००	३११५२
४९	प्रतिष्ठार्थीमा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उपभीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा नुनांजीर एकमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A	○	○	○	○	२	२५६०	०	१	१२८०	१	१२८०	३११५९	
५०	उच्चमालित आयआर्जन कार्यक्रम (रोजगारी सिर्जना, उच्चमालिता प्रवर्द्धन, सिप तथा कमता विकास)	N/A	○	○	○	○	२	१५००	०	१	१५००	१	१५००	३११५९	
५१	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजना बाट विपुत उत्पादन स्तरक मार्फत सम्भार खर्च (नगरपालिका ग्राहको जे.सि.वि प्रतिस्पधी गराई भाइमा लिई तथा न.पा.को जे.सि.वि बाट काम गराउँदा इन्पुन खर्च समेत)	N/A	○	○	○	○	१	५००	०	०	५००	१	५००	३११५९	
५२	सारिएट पाके, साहिद गेट निर्माण, सर्मे, डिजाइन लगायतका कार्य सम्बन्धित खर्च	N/A	○	○	○	○	२	५०००	१	२५००	१	२५००	०	०	३११५९
५३	पर्सनल प्रबढ्नको लागि पारिवान मर्एका पर्यटकिय देशबहुवडा नं ४ रिस्युत मालिका भेत्र बडा नं ४ रिस्युत गिरिजालिका भेत्र र वडा नं ६ मा अवस्थित चम्भेरे गुफाको सर्व, डिजाइन तथा पुरोधार सरचना निर्माणको लागि सच तथा प्रदेश सरकारसँग रुपाचिह्न समेत	N/A	○	○	○	○	२	१०००	१	५००	०	०	५००	३११५९	
५४	साइक्ल पुल (DPK समेत) रिम्ना चौरजलरी-चायफिट संचालनका लागि आवश्यक पुरोधार तथा सामाजी खारिद निर्माण संघ तथा प्रदेश सरकारसँग मार्याचिङ समेत	N/A	○	○	○	○	२	२०००	०	१	१०००	१	१०००	३११५२	
५५	पुंजीगत खर्च जम्मा							१६१३१५.१	८५०२३.१	६०३२७	५३०४६				

7/17/2020

२८	बालि गटानी(प्रतिविधि प्रस्तार सेवा टेका आयोजना)	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१९३७	
२९	पैंजीगत परामर्श खर्च(DPR समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२००	०	०	१	५००	६	५००	६	५००	३१९४६	५००	३१९४६	५००	३१९४६	५००	३१९४६	
३०	सुरक्षा व्यवस्थापन खर्च नगर परियोजना सेवा	N/A	०	०	०	०	३	३०००	१	१०००	१	१०००	१	१०००	१	१०००	३१९५१	१०००	३१९५१	१०००	३१९५१	०	३१९५३	
३१	सेतीखोला, चौरस्तारी-६-९, परियोजना सेवा	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१९५५	
३२	आयोग यास जहान	N/A	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	०	५००	०	५००	०	५००	०	५००	०	५००	०	३१९५६
३३	साना सिंचाइ एवं घानेपानी को लागि पाइप बारिए, ट्याक्टी निर्माण सेवा	N/A	०	०	०	०	३	५०००	१	२०००	१	२०००	१	२०००	१	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	
३४	१२ ने चडा घानेपानी आयोजना	N/A	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	१	५००	१	५००	३१९५६	१०००	३१९५६	१०००	३१९५६	१०००	३१९५६	
३५	११ ने चडा घानेपानी आयोजना	N/A	०	०	०	०	२	५०००	१	२०००	१	२०००	१	२०००	१	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	२०००	३१९५६	
३६	५२६ ने घानेपानी आयोजना	N/A	०	०	०	०	२	१७४०	०	०	१	३६२०	१	३६२०	१	३६२०	३१९५६	३६२०	३१९५६	३६२०	३१९५६	३६२०	३१९५६	
३७	विभिन्न वडाहरामा एक घर एक सरकारी घराने सेवा	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	०	१००	०	१००	३१९५६	१००	३१९५६	१००	३१९५६	१००	३१९५६	
३८	घानेपानी सरकारी सेवा	N/A	०	०	०	०	१	६४००	१	६४००	०	६४००	१	६४००	१	६४००	३१९५६	६४००	३१९५६	६४००	३१९५६	६४००	३१९५६	
३९	घानेपानी आयोजना चडा न.१७१८	N/A	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	१	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	
४०	चौरजहरी घानेपानी आयोजना चौरजहरी न.पा-४२७	N/A	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	०	२५००	१	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	२५००	३१९५६	
४१	नगरपालिकामा हरियानी प्रबढ्दनको लागि फलपुऱ्युलका निरचा रोपन गरी पर्यावरणीय पद्धति संरक्षण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	०	२५०	०	२५०	३१९५९	२००	३१९५९	२००	३१९५९	२००	३१९५९	
४२	संघ तथा जातिश सरकाराट कार्यक्रमसेवा म्याचिङ	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	०	२५०	१	२५०	३१९५९	२००	३१९५९	२००	३१९५९	२००	३१९५९	
४३	नगर परम्य रोजगार कार्यक्रमसेवा म्याचिङ	N/A	०	०	०	०	२	५००	०	०	१	२५०	१	२५०	१	२५०	३१९५९	२५००	३१९५९	२५००	३१९५९	२५००	३१९५९	
४४	मुद्याचिङ (समाप्तुक अनुदान सेवा)	N/A	०	०	०	०	२	२५४०	०	०	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३१९५९	१५००	३१९५९	१५००	३१९५९	१५००	३१९५९	
४५	उद्योग स्थापना र सेवालालका लागि आयोजक उपकरण खरिद र व्यवस्थापन खर्च(दाना, कापी, गार्मिट र जुस उत्पाद)	N/A	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	३५००	१	३५००	१	३५००	३१९५९	३५००	३१९५९	३५००	३१९५९	३५००	३१९५९	

7/17/2020

१५ सर्वे वार्षिक सेन्टर लागि कैलिङ्गी थोड र रेडियन्ट यार्मरको साथै जावश्यक सामग्री खरीद	N/A	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	३११२२
१६ मोरेनरी तथा औजार खर्च	N/A	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११२२
१७ मोरिनरी तथा औजार रसायन्स्य मस्थापको लागि कम्प्युटर, पिन्टर तथा स्वारस्य उपकरण खरीद)	N/A	०	०	०	२	८९०	१	५४७	१	५४७	०	०	३११२२
१८ सामाजी एवं उपचारण खरीद सध तथा प्रदेश समकारसँग स्थाचिह्न समेत	N/A	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११२२
१९ फार्मिचर तथा फिक्चरसे	N/A	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३११२३
२० स्थानीय तहका स्वारस्य चौकी, प्रास्त्रा के, अस्पतालहर्मा फार्मिचर तथा फिक्चरसे खर्च समेत	N/A	०	०	०	२	४००	१	२००	१	२००	०	०	३११२३
२१ ५० प्रतिशत अनुदानमा डाले पौस, भुइ घाँस, बुद्धिविद्य घोसको लिए खरीद दुवानी तथा वितरण सम्बन्धित खर्च (पशु पोषण सुधार कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	३११३१
२२ कृषि ग्राहरणका लागि लियलोड नाइट्रोजन रिमेन खरीद, दुवानी तथा कृषिम ग्राहरण गराउने(पशु नश्व सुधार कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	२	८०	१	४०	१	४०	०	०	३११३१
२३ लागत साझोदारीमा वारां प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सर्वेत अनुदान स्थाचिह्न समेत)	N/A	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	१	१०००	३११३१
२४ ५० प्रतिशत अनुदानमा मुल उन्नत बित्र खरीद वितरण तथा दुवानी (धान, मके, गहु, कोटो, आबु, सप्तन चालि विकास तथा उपचारण युद्धि आयोजना)	N/A	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	०	०	३११३१
२५ ५० प्रतिशत अनुदानमा फलमुल विर्धा खरीद, दुवानी तथा वितरण(केच, आँप, विचि, अनार, औजार, सुन्ताला, कागति, लिचि लगायत)	N/A	०	०	०	२	२०००	१	१०००	०	१०००	१	१०००	३११३१
२६ तरकारी उन्नत चित्र केट वितरण (व्यवसायिक ताजा तरकारी आयोजना)	N/A	०	०	०	२	५००	१	२५०	०	२५०	१	२५०	३११३१
२७ नमुना व्याइ खेति नगरपालिकाले तोकेमो स्थानमार्गित खरिद एवं टररा लिमिंग समालन)	N/A	०	०	०	२	५००	०	०	१	५०	१	५०	३११३१

7/17/2020

५	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला, जनसेवा आ.वि. जुनिलपोखरी, गालिकला आ.वि. अमलाटकुरा, आ.वि. नाखिरा, आ.वि. सिमचौर, ऐश्वर्य आ.वि. विसाउन्चोर, आ.वि. गनकोट, आ.वि. मानाकोट, जानकुञ्ज आ.वि. कालापाथर, जहरी क्षयाभ्यास र शितल क्षयाभ्यास को भ्रयन लगायतको भौतिक संरचना निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
६	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला, जनसेवा आ.वि. जुनिलपोखरी, गालिकला आ.वि. अमलाटकुरा, आ.वि. नाखिरा, आ.वि. सिमचौर, ऐश्वर्य आ.वि. विसाउन्चोर, आ.वि. गनकोट, आ.वि. मानाकोट, जानकुञ्ज आ.वि. कालापाथर, जहरी क्षयाभ्यास र शितल क्षयाभ्यास को भ्रयन लगायतको भौतिक संरचना निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
७	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला, जनसेवा आ.वि. जुनिलपोखरी, गालिकला आ.वि. अमलाटकुरा, आ.वि. नाखिरा, आ.वि. सिमचौर, ऐश्वर्य आ.वि. विसाउन्चोर, आ.वि. गनकोट, आ.वि. मानाकोट, जानकुञ्ज आ.वि. कालापाथर, जहरी क्षयाभ्यास र शितल क्षयाभ्यास को भ्रयन लगायतको भौतिक संरचना निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
८	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला, जनसेवा आ.वि. जुनिलपोखरी, गालिकला आ.वि. अमलाटकुरा, आ.वि. नाखिरा, आ.वि. सिमचौर, ऐश्वर्य आ.वि. विसाउन्चोर, आ.वि. गनकोट, आ.वि. मानाकोट, जानकुञ्ज आ.वि. कालापाथर, जहरी क्षयाभ्यास र शितल क्षयाभ्यास को भ्रयन लगायतको भौतिक संरचना निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
९	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला, जनसेवा आ.वि. जुनिलपोखरी, गालिकला आ.वि. अमलाटकुरा, आ.वि. नाखिरा, आ.वि. सिमचौर, ऐश्वर्य आ.वि. विसाउन्चोर, आ.वि. गनकोट, आ.वि. मानाकोट, जानकुञ्ज आ.वि. कालापाथर, जहरी क्षयाभ्यास र शितल क्षयाभ्यास को भ्रयन लगायतको भौतिक संरचना निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
१०	जनकल्याण मा.वि. सानाखोला भवन निर्माण	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
११	सार्वे उर्जा परिविधि जडान	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य बाहो, स्वास्थ्य के ए.अ.पतालहरूको लागि भैशिनीरी तथा औजार खर्च समेत	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
१३	स्थानीय घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सम्बन्धित घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन ईक्सट्रप कम्पनी, फिल्टर, स्वयानर तथा 4G Wireless Donglo खरीद	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२
१४	चिकित्सा विद्यालयहरूमा नेट जडान तथा संचालन खर्च	N/A	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	३१६१०३११२



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आर्थिक वर्ष : २०७७/७८
बजेट उपरीष्ठक :
बजेट उपरीष्ठकको नाम :
कार्यालयल हुने स्थान :

आयोजना मुख्य बजेट :
आयोजना पूरा हुने जिति : आन्तरिक श्रौत : १८३९९.४७
आयोजनाको गुल लागत : कमा : ०
चानु आ.व.मा वित्तियोजित : जनसहभागिता : ०

संत.

नेपाल सरकार : १०३७००
प्रदेश सरकार : २७९१३
अन्तर स्थानीय तह : ०

आ.व. २०७७/७८ को लाई

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	आयोजनाको सम्पूर्ण कार्य						
		इकाई	कुल	मास्ये गत	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक
		क्रियाकलापको आ.व.सम्मको	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
पुँजीगत खर्च								
१	आयासीय भवन निर्माण/बर	N/A	०	०	०	०	२	५६०
२	सार्वजनिक निर्माण (बजेट अनुग्रहको कारण अधुरा योजनाहरू कार्यालयल गर्न तथा संघर प्रदेश सरकार एवं अन्य निकायहरूसँग विभिन्न आयोजनाहरूको लागि रायाचिङ सम्बन्धको कार्य)	N/A	०	०	०	२	१८००	१
३	रामजानको मान्दिरमा जेह नागरिकको लागि दिवाश्रम भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	५००	०
४	आधारभूत विद्यालय नाखिरा ६ कोठे पवकी भवन निर्माण चडा नं.०।	N/A	०	०	०	१	२५००	०
५	आधारभूत विद्यालय सिमचौर६ कोठे पवकी भवन निर्माण	N/A	०	०	०	१	२५००	०

न प्रमाणित छ

7/17/2020

२७०	संघ तथा प्रदेश सरकाराबाट संचालन हुने आयोजनामा रुप्याचिह्न (सम्पुरक अनुदान समेत)	३११५९	२	N/A	२३,४००	२३,४००
२७१	सडक समर्गत सम्भार खर्च (नगरपालिका आफैले जे सि.वि. परिस्पर्धी गराएँ भाइमा लिई तथा न.पा.को जे सि.वि.बाट काम गराउँदा इन्पन खर्च समेत)	३११७१	२	N/A	५,०००	५,०००
२७२	सहिद पार्क, सहिद गेट निर्माण, समै, हिजाइन लगायतका कार्य सम्बन्धिय खर्च चौर जहारी न.पा ३ अम्बाचौर र भैरो न.पा ११ नटेला जोड्ने सडक पुल (DPR समेत)	३११७१	२	N/A	१,०००	१,०००
२७३	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि वहिचाल भएका पर्यटकिय क्षेत्रहरूबाट ते ४ स्थित आलिका दोन वडा ते ४ स्थित गाउँमालिका होइ र यडा ते ६ गा अवस्थित चमोरे गुणाको समै, डिजाइन तथा पुर्वान्धार संरचना निर्माणको लागि संघ तथा प्रदेश सरकारसँग रुप्याचिह्न समेत	३११७२	२	N/A	२,०००	२,०००
२७४	रेमना चौर जहारी चापिटड संचालनका लागि आवारयक पुर्वान्धार तथा सामग्री खरीद निर्माण संघ तथा प्रदेश सरकारसँग रुप्याचिह्न समेत	३१३११	१	N/A	१,०००	१,०००
कुल जब्तमा				११,५९९	३,४५,१००	३५,१३

८५
८५/१०८/०२/०२

7/7/2023

	नगरपालिकामा हरियानी प्रबद्धेनको नामे	उपलब्ध संख्या	विवरण	प्रति वर्षीय बजेट	विवरण
२६०	फलपुलखा विल्या रोपन गरी पर्यावरणीय पद्धति संरक्षण कार्यक्रम	३११५७	२ N/A	५००	५००
२६१	ज्योग स्थापना र संचालनका लागी अवश्यक उपकरण बोरेट र ल्यापस्ट्रायन बचोदाना, कापी, गार्डन र जुस ड्रोग	३११५९	२ N/A	५,०००	५,०००
२६२	जनजाति लक्षित आयोआजन कार्यक्रम	३११५९	२ N/A	१,०००	१,०००
२६३	दलित लक्षित आयोआजन कार्यक्रम	३११५९	२ N/A	८००	८००
२६४	नगर पञ्चाख रोजगार कार्यक्रम (प्रधानमन्त्री रोजगार योग्यकालसँग म्यापिए)	३११५९	२ N/A	५,०००	५,०००
२६५	प्रतिष्ठानमा छन्दोट भएका ट्युचनाय विकास सेवा प्रदायक सम्बन्धित गोर्फेत उद्यमीको स्तरोन्नति (अतिरिक्तता पहिचालना आधारमा पुनर्जीवन र इकान्त सेवा विकास तालिम कार्यक्रम)	३११५९	३ N/A	६००	६००
२६६	प्रतिष्ठानमा छन्दोट भएका ट्युचनाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहर माफेत ल्यु उद्यम विकास मोडलमा नयाँ ल्यु उद्यमी सिर्जना गर्ने	३११५९	२ N/A	२,५६०	२,५६०
२६७	युवा लक्षित आयोआजन कार्यक्रम रोजगारी सिर्जना, उच्चमालित प्रष्ठेन, त्रिप तथा कामना विकास)	३११५९	२ N/A	१,४००	१,४००
२६८	ल्यु तथा साना जलधिपुर आयोजना बाट विपुल उत्पादन	३११५९	१ N/A	५००	५००
२६९	संघ तथा प्रदेश सरकारबाट कार्यालयन हुने विभिन्न योजनाहरूमा न्याचिङ	३११५९	२ N/A	१,५००	१,५००

निम्नलिखित दस्तावेज द्वारा जारी
किए गए अनुसूची

7/17/2020

२४८	त्रकारी उन्नत वित्रु बिट्र वितरण (व्यावसायिक तजा त्रकारी आयोजना)	३११३१	२	N/A	५००	५००			
२४९	नमुना द्वारा खेति नगर पालिकाले तोकेको स्थानमा(चित्र खारिद एवं ठहरा निर्गमण संचालन)	३११३१	२	N/A	१००	१००			
२५०	चालि याटानी(पवित्रि प्रसार सेवा टेवा आयोजना)	३११३१	१	N/A	२५	२५			
२५१	लागत साङ्केतिक यात्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सर्वेत अनुदान भ्याचिङ समेत)	३११३१	१	N/A	१,०००	१,०००			
२५२	पूँजीगत प्रगति खर्च(DPR समेत)	३११३५	२	N/A	८००	८००			
२५३	सुरक्षा व्यवस्थापन खर्च नगर पहरी समेत	३११४१	२	N/A	८००	८००			
२५४	सेतीखोला, चौरझारी-६-७, परिषिम रुकुम	३११४१	३	N/A	३,०००	३,०००			
२५५	चाचाजास जडान	३११५३	१	N/A	२००	२००			
२५६	साला तिर्चाइ एवं खानेपानीको लागि पाइप खारिद, द्वाडशी निर्माण तथा नहर निर्माण समेत कार्यक्रम खर्च	३११५५	२	N/A	१,०००	१,०००			
२५७	११ नं चडा खानेपानी आयोजना	३११५६	३	N/A	५,०००	५,०००			
२५८	१२ नं चडा खानेपानी आयोजना	३११५६	३	N/A	६,०००	६,०००			
२५९	५२६ नं खानेपानी आयोजना	५,६	३	N/A	५,०००	५,०००			
२६०	खानेपानी आयोजना चडा नं.१७२८	३११५६	१	N/A	६,४००	६,४००			
२६१	चौरजहरी खानेपानी आयोजना चौरजहरी नं.पा.४४३५	३११५६	२	N/A	५,०००	५,०००			
२६२	बातमीनि								
२६३	सरचला(धारा, शोभालय, करेशाखारी, कमापोठा लगायत) निर्माण	३११५६	३	N/A	३००	३००			
२६४	चिभिन्न बडाहरूमा एक पर एक पाराका लालि संघ तथा प्रदेश सरकारसँग भ्याचिङ	३११५६	२	N/A	५,२५०	५,२५०			
२६५	समेत								

7/17/2020

२३४	विशिष्ट विधालयहरमा लेट जडान तथा संचालन खर्च	३९१२२	२	N/A	४५०	४५०		
२३५	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. अस्पतालहरम्को लागि भोजनरी तथा औजार बच्चे समेत	३९१२२	१	N/A	२६२	२६२		
२३६	सबै चालिङ्ग सेन्टर लागि इलिअरी येंट र रेजिस्टर घार्करको साथी आवश्यक सामग्री खरिद	३९१२२	३	N/A	३००	३००		
२३७	सौर्य ३५० प्रभिपि जडान	३९१२२	३	N/A	३००	३००		
२३८	फान्डेशर तथा निष्पत्ति	३९१२२	३	N/A	१,५००	१,५००		
२३९	स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. अस्पतालहरमा फान्डेशर तथा निष्पत्ति खर्च समेत	३९१२२	२	N/A	५००	५००		
२४०	५० प्रतिशत अनुदानमा डाले धौंस.मुँइ धात्स बहुविषय धार्मसंघो विड खरिद तुयानी तथा वितरण सञ्चालन खर्च (पशु धोपण सुधार कार्यक्रम)	३९१२३	३	N/A	३००	३००		
२४१	५० प्रतिशत अनुदानमा फलफुल विरुद्ध खरिद, दुयानि तथा वितरण(केसा, ओप, किनि, अनार, ओडर, सुन्ताला, कागति, लिति लगायत)	३९१२३	३	N/A	३००	३००		
२४२	५० प्रतिशत अनुदानमा मुल.उन्नत विड खरिद वितरण तथा दुयानी (धान,माटे,गाउँकोटो,आङ्गु,सधन याति विकास तथा उपचारकर्त्तव वृद्धि आयोजना)	३९१२३	२	N/A	५००	५००		
२४३	फृत्रिम गर्भधारणका लागि लिख्वीड नाइट्रोजन सिमेन खरिद, दुवाली तथा कृत्रिम गर्भधारण गराउनेपछु नच्चल मुपार कार्यक्रम	३९१२३	२	N/A	८०	८०		

८.३.२१
प्राप्ति विवरण
क्रमांक

7/17/2020

	जनकान्याण मा. ति सानाखोला, जनसेवा आ.वि चुम्लिखोरी, मालिका आ.वि अमलाटारुणा, आ.वि नाडिपा, आ.वि सिमचौर, एक्षय आ.वि विसाउलेचौर, आ.वि गनकोट, आ.वि मानाकोट, जान्धुर्जा आ.वि कालापाथर, जहरी ब्याघ्रमस र शितल ब्यान्मस को भूतत लगायतको औतिक संरचना निर्माण					
२२५		३१११२	३	N/A	२३,५५७	२३,५५७
२२६	जनकान्याण मा. ति खागल अयत निर्माण	३१११२	२	N/A	१०,०००	१०,०००
२२७	रामजनकी मालिकामा जेठ लागिको लागि दिया अन भयन निर्माण	३१११२	१	N/A	५००	५००
२२८	यालहिल मा.वि. साध्याखोला भयन निर्माण	३१११२	२	N/A	१०,०००	१०,०००
२२९	सार्वजनिक निर्माण (बजेट अपुणको कारण अधुरा यो जनहिल कार्यालयन गर्ने तथा संपर्क देखारकार एवं अन्य लिकायहरूसँग विसिन आयोजनाहरूको लागि रुद्याचिङ सम्बोलो कार्य)	३१११२	२	N/A	१,८००	१,८००
२३०	मेशिनरी तथा औजार खर्च	३१११२	३	N/A	१,५००	१,५००
२३१	मेशिनरी तथा औजार (नगर अस्पतालका लागि त्याव सामागी एवं उपकरण खरिद संघ तथा अदेश सरकारसँग रुद्याचिङ सम्बोल नियन तथा औजारस्वास्थ्य सेवाको लागि कम्प्युटर, प्रिंटर तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद)	३१११२	३	N/A	१,५००	१,५००
२३२	द्योगेत घटना दर्ती तथा सामाजिक मुरमा त्यावस्थापन सूचना प्राप्ताली सञ्चालनार्थ चडा कार्यालयहरूको लागि ईक्स्प्रेस पक्षपत्रहरू, प्रिन्टर, स्क्युनर तथा 4G Wireless Dongle खरिद	३१११२	३	N/A	१,४५०	१,४५०
२३३						

नि.प्रमुख प्रमाणालय गोप्ता

7/17/2020

२१३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाएँ लागि औषधि र स्वास्थ्य सुविधा समझी (PPF बोर्ड) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको दुनानी तथा रिष्याकिंग र वितरण समेत	२७२१३	२ N/A	१,६३९	१,६३९
२१४	आधारित खरिद, दुनानी, वितरण (स्वास्थ्य)	२७२१३	३ N/A	१,६००	१,६००
२१५	आधारीय खरिद, दुनानी तथा वितरण(फैशिजन्य महसुरी तथा रोग नियन्त्रण लागायत)	२७२१३	३ N/A	४००	४००
२१६	महसुरी रोग विरुद्ध खोप तथा पशु प्रधार कार्यक्रम (पशु स्वास्थ्य वार्षिक)	२७२१३	३ N/A	३००	३००
२१७	कालाजार उपचार नराइल आउने विरामीहरूका लागि यातायात र लिदान खारे चापत सोधभन्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र लिदानका लागि सोधभन्ना रु.५०००)	२७२१६	२ N/A	४०	४०
२१८	लियुलक नवजात शिशु सोधभन्ना कार्यक्रम	२७२१६	३ N/A	३०	३०
२१९	कार्यालय प्रयोजनका लागि घरभ्राङ	२८४४२	१० N/A	१,६००	१,६००
२२०	स्वारी साधन तथा लोशितर औंजार भाइ	२८४४३	२ N/A	२५०	२५०
२२१	रसायनिक मलमा दुनानी अनुदान (सुप्रथ मुल्यका प्रसल भाष्टनी)	२८४४४	५ N/A	५००	५००
२२२	आयासीय भ्रवन निर्माण खर	२९१११	२ N/A	५६०	५६०
२२३	आधारभूत विधालय नाइरा ६ कोठे पाकी भ्रवन लिर्नांग घडा न.०।	३१११२	१ N/A	२,५००	२,५००
२२४	आधारभूत विधालय सिम्पारे ६ कोठे पाकी भ्रवन लिर्नांग	३१११२	१ N/A	२,५००	२,५००

न.प्रमुख
प्रबन्धकालीन गोपनी

7/17/2020

१९०	विविध खर्च (वैठक खाजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९१	विविध खर्च (वैठक खाजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	१३	२२७९१	२	N/A	२५
१९२	विविध खर्च (वैठक खाजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९३	विविध खर्च (वैठक खाजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९४	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९५	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९६	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९७	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९८	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
१९९	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
२००	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
२०१	विविध खर्च (वैठक खाजा तथा अतिथि सत्कार समेत)	२२७९१	२	N/A	२५	२५
२०२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चाली. प्र.स्था.के.र समेत)	२२७९१	३	N/A	६५	६५
२०३	अस्पतालहरने लागि विविध खर्च समेत	२२७९१	३	N/A	६५	६५

7/17/2020

१७८	उपचार केंद्रोंमा आवासिक अवधारणा और स्थिर एवं न्याय समाचारी दुष्प्राणी, वार्षिकमपन लागि आवश्यक दस्तावेज़। द्यातो शीट लगायतका फार्म फर्मेट फोटोकॉपी, कार्यप्रसारको नियमित अनुगमन तथा मुल्याङ्कन द्युलगत अनुरोधण, कारोगरका विरामीका चानासिक कोहर्ट विशेषण रई-टिकि रज		२२६९४	२	N/A	१३१
१८०	विधानसभा अनुगमन, मुल्याङ्कन, सुपरिवेक्षण तथा पत्रियन		२२६९१	३	N/A	३००
१८१	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधित्वको लागि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च		२२६९१	२	N/A	११३
१८२	एम.आर.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देविक भ्रमण भ्रमण तथा यातायत खर्च		२२६९२	१०२	N/A	१०२
१८३	भ्रमण खर्च (परिवारिक खर्च)		२२६९२	२	N/A	२००
१८४	आपारमंत्र तथा आवासिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि और्डरप्रिको आपारते उपयोग, सम्बन्धित कार्यकारिताको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यालयन भ्रमण खर्च)		२२६९१	३	N/A	१५
१८५	अन्य लिहिध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		२२६९१	१	N/A	१३१
१८६	अन्य लिहिध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC		२२६९१	२	N/A	२२
१८७	कारोबार सम्बन्धित लिहिध खर्चहरु		२२६९१	३	N/A	१०
१८८	लिहिध खर्च (नेटक आजा खर्च तथा अतिथि सत्कार समेत)		२२६९१	२	N/A	२५
१८९						२५

7/17/2020

१६८	जातिय भेदभाव दिरहं सचेतना, अधिकारीकरण कार्यक्रम (जातिय भेदभाव विरुद्ध दिवाश समेत)	२२५२९	१ N/A	२५०	२५०	
१६९	जीतिगत, पशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च पुणे सरकारी उन्नती नगरपालिका घोषणाको लागि WASH PLAN मा उल्लेखित कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी खर्च	२२५२६	३ N/A	१००	१००	
१७०	पापुणी भाद्रीबाट हुने ईन्युएन्जा, बडे पन्तु, AMR, निहितकोसियम, टमसोलाज्ञासिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धित रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२७	२ N/A	५००	५००	
१७१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मारिएक सूचना सकलन, भोरिएकोशन एवं गुणस्तर सुधार साथी चौमासिक एवं बारिक समिति	२२५२९	२ N/A	२०	२०	
१७२	विभिन्न अतिरिक्त कियाकलाप संचालन तथा विभिन्न दिवाशिष्य कार्यक्रम	२२५२९	५ N/A	१००	१००	
१७३	विविध कार्यक्रम खर्च (जनयुङ जनआन्दोलन र विभिन्न सशस्त्र आन्दोलनका शहिद्याका परियारलाई सम्मान कार्यक्रम)	२२५२९	४ N/A	४००	४००	
१७४	सुधारिएको तुलो (वायोमास) प्रबिधि जडान सम्भाव्य जन्यादनको उन्यादक्त्व र बजार	२२५२९	१ N/A	१००	१००	
१७५	प्रतिस्पर्धा बढि जनसाला लागि कारितना ५ जनाको समृद्धि प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२९	२ N/A	२००	२००	
१७६	अनुग्रहन युन्याइक्न तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च (अनुग्रहन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२२५२९	३ N/A	५०	५०	
१७७	अनुग्रहन, मूल्याङ्कन खर्च	२२५१९	२ N/A	२,०००	२,०००	

लाप्तीकरण
लाप्तीकरण

7/17/2020

१६० आधारभूत स्थान्त्रय सेवा केन्द्रहरणो संचालन खर्च	२२५२२	५	N/A	५,०००	५,०००
१६१ स्थान्त्रय संस्थापका सम्पर्ण कार्यालयो लागि संकलन संस्थाजन्य फोहोरमेला व्यवस्थापन सम्बन्धी Wholesite Orientation	२२५२२	३	N/A	१००	१००
१६२ सामुदायिक कुपुर बन्द्योकरण र रेविज नियन्त्रण कार्यक्रम (जुलाइकी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)	२२५२२	४	N/A	८०	८०
१६३ सामुदायिक विद्यालयों आवाहनाई नियुक्त स्थानिटी प्लाट व्यवस्थापन	२२५२२	२	N/A	२,४६६	२,४६६
१६४ सामुदायिक विद्यालयों आवाहनाई नियुक्त स्थानिटी प्लाट व्यवस्थापन	२२५२२	३	N/A	३३३	३३३
१६५ हामो शिक्षा रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	३	N/A	१५०	१५०
१६६ १) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैइगाक हिसा, जानव व्यवचित्रता आदी सारपार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रविदित महिला सहकारी समस्याहरूको मुद्दीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उपयोगी संजाल स्थापनाको लागि मन्त्रीक	२२५२९	५	N/A	१००	१००
१६७ क्षरियोगका जीवितपुक्त जनसंघ्यमा (दोगम वर्षती, पिछडिएको चर्चा बोधापास स्थल, कार्यक्रम स्थान्त्रय संस्थावाट टाल रहेका बहस्ती तथा स्थान्त्रय सेवाना पहुच काम भएको, कारगार, गुरुवा, स्कूल, वृथाक्रम, चौरिक क्षेत्रसंस्थाय क्षयरोग ग्रोजापाक्ताल कार्यक्रम	२२५२९	३	N/A	१००	१००

7/17/2020

वैशिक प्रयोगशाला स्थापनाको लागि उपकरण किट खरिद (प्रयोगशाला सेवा कार्यक्रम)	22522	3	N/A	300	300
विजयद अन्नबाटी (६ हेक्टर)	22522	4	N/A	50	50
विधातय हिटकाल्यर कार्यक्रम नगुनाको रूपमा ५ घटा रुक्लहरमा	22522	1	N/A	500	500
विधालयमा कुठ्रोगतारे जनचेतना तथा परिवर्णन कार्यक्रम	22522	2	N/A	20	20
विभिन्न दिवसहरू (नारी दिवस, अपाइ दिवस, जेह चागारीक लगायत)	22522	4	N/A	200	200
विभिन्न सख्यारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सञ्चालित्य अन्तर्रक्षिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, मानसिक आनंदत्या रोकथान दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, तिथ औलो दिवस) मनाउने	22522	5	N/A	90	90
विध कुठ्रोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलब्ध्यमा कार्यक्रम	22522	1	N/A	20	20
स्थानीय नहुको लैजिक हिसा लिवारण कोषमा रकम	22522	4	N/A	100	100
समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीफूल व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरमा onsite coaching	22522	9	N/A	100	100
स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यव्यवस्था, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यव्यवस्था)	22522	3	N/A	300	300

	पालिकास्तरमा खोप र मरमफाई प्रयद्वत सार्वजनिक समिति, सूचनायोजना अध्यवाचिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अधिकारियोंसमेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य सम्बन्धी, वडा स्तरमा अधिकारियोंको दिन तथा पूर्ण खोप मुलिष्ठताको लागी घरपुरी सर	२२५२२	१	N/A	२१२	२१८	१६४
१३३	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१६४		
१३४	बारधापो साना व्यवसायिक कृषि उन्नासन केन्द्र (पोर्ट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	३	N/A	१,५००	१,५००	
१३५	बाली कटानी समै	२२५२२	४	N/A	३२	३२	
१३६	बाली कटानी सर्वेत	२२५२२	२	N/A	२	२	
१३७	बाला खोप केन्द्र व्यापारियों खोप सेवा प्रदान गर्ने खोप केन्द्रमा व्यापारियोंको लागि कार्यालय व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति भारपत्र तथारी एवं खोप, ३००० खोप केन्द्रमा पाति खोप केन्द्र के १०००० टरले, कालिनग्ना टेचल १, कुसी १२ सानो खोप १ र हत	२२५२२	२	N/A	०४	०४	
१३८	दिलालय व्यापारियोंको, आगा सम्हृत तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक त्वावहार परिवर्तन प्रश्नादेन अधिकारियाँ महिला लक्षित आयगमज्ञन कार्ययोग (काषिजन्य व्यवसाय, उपभोगितामा घटावद्दन, सिप विकास लगायत)	२२५२२	१	N/A	१००	१००	
		१,५००					

न.प्रमुख प्राप्ति विवर

7/17/2020

१२२	चौथो नगर प्रभुख कप सचालन र त्यवस्थापन खर्च	२२५२२	१	N/A	६००	६००		
१२३	जेटी नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	५००	५००		
१२४	ईंग लगायतका विल्डर्ज-न्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लोन बुटटेको यासस्थान घोर्जी गरी नाभी नष्ट गर्ने अभियान सचालन गर्ने तथा सरोकारयात्राहरूसँग अभियुक्तिकरण गर्ने	२२५२२	२	N/A	१००	१००		
१२५	दुवानी कार्यक्रम (दोउ लगायत अन्य सामाजी)	२२५२२	३	N/A	२०	२०		
१२६	तरफारी उत्पादन प्रदर्शन	२२५२२	३	N/A	३०	३०		
१२७	धानीक तथा साँस्कृतिक सम्पदाहरूयो सरक्षण तथा प्रवर्द्धन, विभिन्न साँस्कृतिक सम्बोलनहरू आयोजना, विभिन्न कला साहित्यको सरक्षण तथा प्रवर्द्धन	२२५२२	४	N/A	२००	२००		
१२८	निषुल्क नवाखात शिषु सोपमनी कार्यक्रम	२२५२२	३	N/A	२००	२००		
१२९	प्रम. विव्यस नगरपालिका चिच अन्तरक्रिया गोष्ठी याजा खर्च समेत	२२५२२	२	N/A	२००	२००		
१३०	पति चिदायी लगातका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एपम् कक्षा ८ को परीक्षा त्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	३	N/A	३,५३३	३,५३३		
१३१	पर्योगशालाजा क्षायरोग संकानण नियन्त्रण (भैन्टलेसन, एकजहरू प्राप्त, भर्ती-सम्बार तथा फातिहर, जटीक्कोष, भर्ती-सम्बार तथा परिवर्तन) सब्दबन्धी क्रियाकलाप	२२५२२	१	N/A	१०	१०		

न.प्राप्त प्राप्ति गरिएन्ति

7/17/2020

१०७	उच्च जीवितमा रहेका समुदायमा विरामी बोजपटाल कार्यक्रम	२२५२२	३	N/A	६०		६०
१०८	उत्पादन प्रदर्शन (अन्तर्बाली)	२२५२२	६	N/A	३०	३०	३०
१०९	उन्नत बिड प्रसारण बिट वितरण (अन्तर्बाली)	२२५२२	६	N/A	५०	५०	५०
११०	उन्नत बिड प्रसारण बिट वितरण (तरकारी)	२२५२२	३	N/A	१०	१०	१०
१११	एकेउन याली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	२२५२२	३	N/A	१५६	१५६	
११२	कक्षा ५ सम्मान यालबालिकाहरूका लागे पोषक तथा स्टेशनरी खरिद दुवाली तथा वितरण खर्च	२२५२२	२	N/A	५,८०७	५,८०७	
११३	कम्युनिटि इट्स संचालन खर्च	२२५२२	२	N/A	३०	३०	
११४	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	३	N/A	३००	३००	
११५	कृषक पाठशाला	२२५२२	४	N/A	१३०	१३०	
११६	कृषकको मानमान्यतापारित कार्यक्रम	२२५२२	८	N/A	२००	२००	
११७	कृषि तथा पशुपत्ती सम्बन्धित तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	१००	१००	
११८	कार्यक्रम खर्च लिण्य अनुसार विभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	५	N/A	१००	१००	
११९	कार्यक्रम खर्च लिण्य अनुसार विभिन्न कार्यक्रम)	२२५२२	२	N/A	५५०	५५०	
१२०	कार्यक्रम १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा नियन्त्रणीका लागि सरोकारवाला सँगफो अन्तर्राष्ट्रीय तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	२	N/A	५०	५०	
१२१	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता स्थिति सञ्चालन	२२५२२	८१२	N/A	८१२	८१२	

7/17/2020

१८ पारिश्रमिक वाल विकास सह-जनकर्ताहस्को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ट्यबस्थापन अनुदान	२२४९३	३	N/A	१,०११	१,०११
१९ कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	४	N/A	५००	५००
२० युन्नती तालिम	२२५११	४	N/A	१०	१०
२१ स्थानीय तह ब्रिक्षण स्थास्थायकमीहरु म.स्था.स्थ्य.से. का लागि आपातकालीन तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत ओंखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्थास्थ्य सम्बन्धित पारिश्रमिक उपचार वारे अभियुक्तिकरण / तालिम	२२५११	१	N/A	८५	८५
२२ सीप विकास तथा जनवेतना तालिम तथा गोषी सरबन्धी खर्च	२२५१२	३	N/A	३००	३००
२३ (१) आयोजना सम्बन्धी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता लिखित सञ्चालन सञ्चालनी अभियुक्तिकरण/ कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो मुनुवाइ सञ्चालनी अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन। सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधि, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	१०	N/A	३७०	३७०
२४ अपाइग लहित आयआजेन कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	१००	१००
२५ आधिक स्थिति कमज़ोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पो.वि.सी. विरागीहरलाई उपचार अवधिकार पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२२५२२	१	N/A	२१	२१
२६ इपिडोमियोलोजिकल रिपोर्टिङ(बेट्टनरी नियमण कार्यक्रम)	२२५२२	५	N/A	२५	२५

न.प्रमाणित
विवरण

7/17/2020

८३	शीक्षिक युलेटिन प्रकाशन	२२३१३	१	N/A	१००	१०१		
८४	सार्वजनिक विद्यालयों के विद्यार्थीहरुका लाभि	२२३१३	३	N/A	५,५१७	५,५१७		
८५	नियुत्यक पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१४	३	N/A	१५०	१५०		
८६	इन्हें - अन्य प्रयोजन	२२३१५	१	N/A	३	३		
८७	इन्हें कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लाभि	२२३१५	५	N/A	२५	२५		
८८	दर्ता सिविस सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक उनौटके लाभि विद्यापत्र/सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	६	N/A	७००	७००		
८९	प्रवाचन, उपाइ तथा ग्रन्ति प्रकाशन खर्च	२२३१६	३	N/A	६००	६००		
९०	कक्षा ५ र ८ परिसा संचालन	२२३१६	१	N/A	१००	१००		
९१	शीक्षिक क्रायालेज़र निर्माण	२२३१७	२	N/A	२६६	२६६		
९२	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता विभाव	२२४११	१	N/A	२१०	२१०		
९३	डिजीटार्ड्जेशनका लाभि प्रामार्श सेवा	२२४१२						
९४	मूल्यना प्रणाली तथा सफ्टवेर संचालन खर्च	२२४१२	१	N/A	१२७	१२७		
९५	सञ्चार समाचारी प्रसारण तथा उपार्ट्ट ग्राहिताको परिश्रमिक	२२४१२	३	N/A	१५,०००	१५,०००		
९६	(सञ्चार र पैदुच अधिकार सञ्चालन)	२२४१३						
९७	करार सेवा युल्का नगर विकासक (१२ महिनाको परिश्रमिक)	२२४१३	३	N/A	१५,०००	१५,०००		
९८	करार सेवा युल्का विद्यालय सहयोगी तथा इन्ड्रभरको राशन समेत १२ महिनाको परिश्रमिक	२२४१३	२	N/A	१०,५००	१०,५००		
९९	करार सेवा युल्का विद्यालय सहयोगी तथा इन्ड्रभरको राशन समेत १२ महिनाको परिश्रमिक	२२४१३	२	N/A	१०,०००	१०,०००		
१००	करार सेवा युल्का नगर विकासक प्रबोधक समेत १२ महिनाको परिश्रमिक	२२४१३	५	N/A	२२,५००	२२,५००		
१०१	करार सेवा युल्का नगर प्रहरी ग्रामन तथा प्रापाक समेत (१२ महिनाको परिश्रमिक)	२२४१३						

६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२	२२३१६	१	N/A	३४	३२
६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३	२२३१७	१	N/A	३५	३७
६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४	२२३१८	१	N/A	४७	४७
६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५	२२३१९	१	N/A	३६	३८
६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६	२२३२०	१	N/A	११	११
६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७	२२३२१	१	N/A	५५	५५
६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	८	२२३२२	१	N/A	५०	५०
७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	९	२२३२३	१	N/A	४५	४५
७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१०	२२३२४	१	N/A	५५	५५
७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	११	२२३२५	१	N/A	५०	५०
७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१२	२२३२६	१	N/A	४४	४४
७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१३	२२३२७	१	N/A	५५	५५
७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१४	२२३२८	१	N/A	१२०	१२०
७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	१५	२२३२९	१	N/A	३५०	३५०
७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (स्वास्थ्य चांकिक समेतलाई)	१६	२२३३०	१	N/A	३०	३०
७८	मसलन्द सामाज खरीद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थी)	१७	२२३३१	३	N/A	५०	५०
७९	रोजगार सेवा केन्द्रोंको सेचालन खर्च	१८	२२३३२	२	N/A	६४	६४
८०	विधालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१९	२२३३३	३	N/A	२,२६५	२,२६५
८१	विरागीको लागि ओ.पि.टिकट (कार्वन कार्यालयों) उपाएँ	२०	२२३३४	४	N/V	८०	८०
८२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चांकी, पा.स्था.के.र. अस्पतालहरणोंलागे मसलन्द खर्च काशा ५ सम्मका बालबालिकाहरोंलागी पोषाक तथा स्टेपलरी खरीट, दुवानी तथा निरपा	२१	२२३३५	२	N/A	५००	५००
		२२३३६	१	N/A	१९३	१९३	

7/17/2020

४५	संचार महसुल	२२११२	२	N/A	१२				
४६	संचार महसुल (पदाधिकारी समेत)	२२११२	४	N/A	५००				५००
४७	संचार महसुल पदाधिकारी समेत	२२११२	५	N/A	५००				५००
४८	संचार महसुल(सुधारा परिवर्त्य)	२२११२	२	N/A	५००				५००
४९	स्थानीय तहका स्थानस्थित चौकी, पा.स्था के १ अस्थानालहरामा संचार महसुल	२२११२	३	N/A	३००				३००
५०	सुप्रथ मुन्यका सहकारी प्रसाल संचालन तथा उत्पादन खर्च	२२११३	२	N/A	१,०००				१,०००
५१	इन्हेंन (कार्यालय प्रयोजन) नगर बास समेत सवारी सापन गमति खर्च	२२११३	३	N/A	१२				१२
५२	लागि	२२११३	३	N/A	१२				१२
५३	सवारी सापन गमति खर्च	२२११४	३	N/A	३,०००				३,०००
५४	चिना तथा नवीकरण खर्च नगर बास एम्बुलेन्स लगायत	२२११५	४	N/A	२००				२००
५५	मरिनिरी आजार तथा फारिचर गमति सम्मार (सेया केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२११६	२	N/A	५२				५२
५६	मोरिनिरी तथा औजार गमति सम्मार तथा सञ्चालन खर्च	२२११७	४	N/A	४००				४००
५७	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च (शाखा)	२२११८	४	N/A	५५				५५
५८	मसलन्द तथा कार्यालय समाजि (पृष्ठ सेवा शाखा)	२२११९	५	N/A	५५				५५
५९	मसलन्द तथा कार्यालय समाजि (पृष्ठ शाखा)	२२१२०	५	N/A	२५०				२५०
६०	मसलन्द तथा कार्यालय समाजि (पृष्ठ शाखा)	२२१२१	५	N/A	५५				५५
६१	मसलन्द तथा कार्यालय समाजि	२२१२२	५	N/A	२,०००				२,०००
६२	मसलन्द तथा कार्यालय समाजि	२२१२३	५	N/A	५५				५५

7/17/2020

चियालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदूरीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आलारित प्रोत्साहन अनुदान	२१३५	३	N/A	२,८५४	२,८५४		
२४ अन्य भत्तारीय तहका स्थान्य चौकी, पा.स्टा.के.र लगायतका भत्ता)	२१३९	२	N/A	५००	५००		
२५ अन्य भत्तारीय तहका स्थान्य चौकी, पा.स्टा.के.र अस्पतालहरूको लागि अन्य भत्ता खर्च	२१३९	२	N/A	५००	५००		
२६ पदाधिकारी वैठक भत्ता	२१४१	५	N/A	५००	५००		
२७ पदाधिकारी अन्य भत्ता	२१४५	५	N/A	२५०	२५०		
२८ कर्मचारी कल्याण कोष	२१२४	२	N/A	१,०००	१,०००		
२९ पानी तथा बिजुली	२२११	५	N/A	५००	५००		
३० एम.आर.इ.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको	२२१२	१	N/A	५	५		
३१ लागि सञ्चार खर्च	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३२ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३३ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३४ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३५ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३६ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
३७ संचार महसुल	७			१२	१२		
३८ संचार महसुल	८			१२	१२		
३९ संचार महसुल	९			१२	१२		
४० संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
४१ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		
४२ संचार महसुल	११			१२	१२		
४३ संचार महसुल	२२१२	२	N/A	१२	१२		

7/17/2020

प्राशान्कनगरपालिका स्थानीय कर्मचारी तथा कृषि पशु)	२११२१	१	N/A	५८३	५८३	
१२ रोजगार संयोजकको प्राप्ताक	२११२१	६	N/A	१०	१०	
१३ स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पोषक खर्च	२११२१	१	N/A	४१०	४१०	
१४ प्राविधिक सहायकको स्थानीय भता	२११२१	१	N/A	३१	३१	
१५ रोजगार संयोजकको स्थानीय भता	२११२१	३	N/A	४८	४८	
१६ स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको स्थानीय भता, खर्च समेत	२११२१	३	N/A	२,८६८	२,८६८	
१७ स्थानीय भता कृषि तथा पशु शाखामा कार्यरत कर्मचारी समेतलाई	२११२१	६	N/A	१,०००	१,०००	
१८ महंगी भता कृषि तथा पशु शाखामा कार्यरत कर्मचारी समेत लाई	२११२१	३	N/A	२,१००	२,१००	
१९ स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. र अस्पतालहरूको लागि महंगी भता खर्च	२११२१	३	N/A	१८४	१८४	
२० स्थानीय तहका स्थानस्थ चौकी, पा.स्था.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको फिल्ड भता खर्च	२११२१	२	N/A	१००	१००	
२१ उत्कृष्ट जितिजा ल्याइज़े शिक्षक विधायी र विधालयहरूलाई पोतसाहन स्वरूप पुरस्कार वितरण तथा सम्मान कार्यक्रम	२११२१	१	N/A	२००	२००	
२२ गर्मचारी गोत्साहन तथा पुरस्कार जनरातिनिधि समेत	२११२१	४	N/A	२००	२००	
२३ नगर पमुख उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	२११२१	१	N/A	३०	३०	



चौराजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रम्पुम

क्रियाकलाप गत वर्ष अनुमान

अनुसंधी ६

क्र. हजारमा

आ.व. : २०७५/७६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यालयमन हुने स्थान खर्च शीर्षक तथा इकाई वित्तीय वर्ष	आवासीय शीर्षक नाम प्रदेश सरकार सचानीय तरह	गत	
				आवासीय शीर्षक नाम प्रदेश सरकार सचानीय तरह	क्र.पा जनसहमति वैदेशिक
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवर्षीयका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब जता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक कर्मचारीहरू समेत)	२११११	३ N/A	८८,७००	८८,७००
२	एम. आर्ट एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारीअधिक, चाइपर्च खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	५४ N/A	१३६	१३६
३	पारिविधक सलायकयो तलब	२११११	२ N/A	३६७	३६७
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	६ N/A	२३,०००	२३,०००
५	पारिश्रमिक कर्मचारी कृषि एवं पृष्ठ	२११११	२ N/A	४,४००	४,४००
६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवर्षीयका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब जता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक कर्मचारी, प्राविधिक धारका पारिश्रमिक समेत)	२११११	२ N/A	२०,२००	२०,२००
७	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	४ N/A	४४२	४४२
८	स्थानीय तहका स्थानीय चौकी, पा.स्था.के.र अस्पतालहरूका कार्यरत कर्मचारीहरूको तलब, खर्च	२११११	३ N/A	१५,३००	१५,३००
९	पदाधिकारी सेवा सुविधा	२११११	१ N/A	१०,०१९	१०,०१९
१०	पारिविधक सहायकको पोसाक	२११११	१ N/A	१०	१०

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/८८

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७५/८६को यथार्थ	आ.व. २०७६/८७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/८८को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		कृष्णजनसहभागितावैदेशिक	
नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय	लह							
२२	७०४	खालेपाली तथा सरसफाई			४८१४०	५००	३०६४०	१७०००	०	०
२३	७०६	शिक्षा			१७५०००	२७५०	१६१५५७	२६९३	०	०
२४	७०७	स्वास्थ्य			२६१३७.१	०	२६१३७.१	०	०	०
२५	७०८	त्रिभुवन समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण			५५५००	२६५०	२६००	०	०	०
कुल जम्मा					४९२०९३.४७	११७९९.४७	३५५१००	३७१९३	०	०

7/17/2020

चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची ५

दोत्रिगत व्यव अनुमान

र. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८६/८८को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत			अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	अनुप्रयोग सहायता वैदेशिक नेपाल प्रदेश स्थानीय सरकार सरकार तह
							आन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल प्रदेश स्थानीय सरकार सरकार तह	अनुप्रयोग सहायता वैदेशिक नेपाल प्रदेश स्थानीय सरकार सरकार तह		
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			१४०१२५.३७	८९६६४.४७	४०४६०.९	१००००	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			१४०१२५.३७	८९६६४.४७	४०४६०.९	१००००	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास			३२८४०	१९३५	३०५०५	०	०	०	०
४	२०१	कृषि			१०५५५	९३०	९६२५	०	०	०	०
५	२०२	उद्योग			१०३००	०	१०३००	०	०	०	०
६	२०५	वित्तीय क्षेत्र			६४००	०	६४००	०	०	०	०
७	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाइ			२२००	०	२२००	०	०	०	०
८	२०८	पशुपन्ची विकास			२३८५	१००५	१३८०	०	०	०	०
९	२१०	वाणिज्य			१०००	०	१०००	०	०	०	०
१०	३	पूर्वाधार विकास			३५२००	०	२७७००	७५००	०	०	०
११	३०१	यातायात पूर्वाधार			१०८००	०	१०८००	०	०	०	०
१२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास			२०९००	०	१३४००	७५००	०	०	०
१३	३०७	सम्पदा पूर्वाधार			३५००	०	३५००	०	०	०	०
१४	४	सुशासन तथा अन्तर सम्बन्धित क्षेत्र			१५४००	२३००	१३१००	०	०	०	०
१५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था			५१००	०	५१००	०	०	०	०
१६	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन			३००	३००	०	०	०	०	०
१७	४१५	वातावरण तथा जलवायु			५००	०	५००	०	०	०	०
१८	४१७	विपद व्यवस्थापन			९५००	२०००	७५५००	०	०	०	०
१९	७	सामाजिक विकास			२६८५२७.९	५२००	२४२२३४.१	१९६६३	०	०	०
२०	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण			११६००	०	११६००	०	०	०	०
२१	७०३	युवा तथा खेलकुद			२३००	०	२३००	०	०	०	०

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची ४

वित्तीय व्यवस्था अनुमान

आ.व. : २०७५/७८

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७२/७३ को यथार्थ	आ.व. २०७३/७४ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७४/७५ को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:			
खुद ऋण लगानी			
ऋण लगानी (-)			
ऋण लगानीको सार्वो फिर्ता प्राप्ति (+)			
खुद शेयर लगानी			
शेयर लगानी (-)			
शेयर विक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)			
खुद ऋण प्राप्ति		०	०
ऋणको सर्वो भुक्तानी (-)		०	०
ऋण प्राप्ति (+)		०	०

CC
2025-08-10 2

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसंधी ३

व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७५/७६

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७८को अनुमान	आन्तरिक श्रीत	स्रोत			
						अन्तर सरकारी वित्तीय			भृण जनसहभागिता बैदेशिक
						हस्तान्तरण			
१	३१११० / भवन तथा संरचना			५१६१७	०	४६६१७	५०००	०	०
	३११२० / सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फलियर्स तथा फिल्यर्स			८५७२.१	०	८५७२.१	०	०	०
	३११३० / अन्य पूँजीगत खर्च			५५०५	०	५५०५	०	०	०
	३११४० / सुरक्षा उपकरण			८००	०	८००	०	०	०
	३११५० / सार्वजनिक लिर्माण			८४४००	०	६२४००	२२०००	०	०
	३११६० / पूँजीगत सुधार खर्च			९५००	०	९५००	०	०	०
	३१३१० / बहुमूल्य सामानहरू			१०००	०	१०००	०	०	०
	वित्तीय			०	०	०	०	०	०
	कुल जम्मा			४९२०९२.४७	४९७९९.४७	३५५१००	३७९९३	०	०



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७५/७६

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	आन्तरिक ओत	स्रोत			
						अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		ब्रृहण जनसहभागिता बैदेशिक	
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
चालु खर्च				३३०६९८.३७	९१७९९.४७	२२०७०५.९	१०१९३	०	०
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा			१४३१६४.४७	१८०७९.४७	११५०९३	१००००	०	०
२	२११२०/जिल्सीवा जिल्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा			१४९३	९८३	४३०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भता			१९५२३.९	११५३०	७५९३.९	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भता तथा अन्य सुविधा			७५०	७५०	०	०	०	०
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			१०००	०	१०००	०	०	०
६	२२११०/सेवामहसुल			३२७३	१०६८	२२०५	०	०	०
७	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च			६८१२	६८००	१२	०	०	०
८	२२२२०/मेशिनी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च			४४२	४००	४२	०	०	०
९	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू			१२९६४	३२८२	९४८९	१९३	०	०
	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क			४६६३४	३७२१०	९४२४	०	०	०
११	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी			८७५	७००	१७५	०	०	०
१२	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च			४८७९५	६४०५	४२३९०	०	०	०
१३	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र अग्रण खर्च			२९९१	२५००	४९१	०	०	०
१४	२२७१०/विविध खर्च			२५८८	२३५०	२३८	०	०	०
१५	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च			५००	५००	०	०	०	०
१६	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता			१३९३६	०	१३९३६	०	०	०
१७	२७११०/सामाजिक सुरक्षा			५१७०	०	५१७०	०	०	०
१८	२७२१०/सामाजिक सहायता			१७३१७	४३००	१३०१७	०	०	०
१९	२८१४०/झडा			२५५०	२५५०	०	०	०	०

पूँजीगत खर्च

१६९३९४.१ ० १३४३९४.१ २७००० ० ० ०

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७५/७८

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	रकम रु. हजारमा आ.व. २०७५/७८ को अनुमान
प्रदेश सरकार	०	४०९००	३७१९३
विवेश अनुदान चालु	०	३०००	५०००
शसर्त अनुदान चालु	०	१६००	५०००
सम्पुरक अनुदान चालु	०	२००००	१७०००
समानिकरण अनुदान	०	१०३००	१०१९३
वैदेशिक	०	०	०
उनसहभागिता	०	०	०

२८/०८/७९



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
आय	०	४०९००	४९२०९२.४७
राजस्व	०	०	९९७९९.४७
आन्तरिक श्रोत	०	०	२०००
सम्पत्ति, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	०	०	३०००
मुमिकर/मालपोत	०	०	१०००
घरबहाल कर	०	०	१००
बहाल विटौरी कर	०	०	१००
सवारी साधन कर (साना सवारी)	०	०	५००
पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	०	०	५०
अन्य भनोरञ्जन कर	०	०	५०
अखेटोपहारमा लाग्ने कर	०	०	१००
पर्यटन शुल्क	०	०	५
अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	०	०	२०००
अन्य दस्तुर	०	०	५००
द्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर	०	०	१५००
अन्य क्षेत्रको आय	०	०	८५४५
प्रशासनिक दण्ड, जरियाना र जफत	०	०	५००
जस्य बैंडफाँडबाट प्राप्त रकम	०	०	७९७९९.४७
बैंडफाँड भई द्वारा मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार]	०	०	७९१८९.४७
बैंडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार]	०	०	६१०
अन्य आय	०	०	१००
अन्य राजस्व	०	०	१००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	०	४०९००	३९२२९३
संघीय सरकार	०	०	३५५१००
विषेश अनुदान चालु	०	०	२००००
शस्ती अनुदान चालु	०	०	२२५०००
सम्पुरक अनुदान चालु	०	०	६४००
समानिकरण अनुदान	०	०	१०३७००

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७५/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७८ को व्यार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			६,६७२
३११२३ फलिंचर तथा फिकचर्स			१,१००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च			४,७०५
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च			८०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च			८०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण			३,०००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण			२००
३११५५ सिंचारी संरचना निर्माण			१,०००
३११५६ खालेपानी संरचना निर्माण			३५,९४०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण			५००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			४३,७६०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण			६,०००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			३,४००
३१३११ बहुमूल्य सामानहरू			१,०००
बजेट बचत (+)/न्यून (-)		४०,९००	
गत वर्षको नगद मौजदात			

२०७८/०८/०२
२६६०८१०२

7/17/2020



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

2012

रु. हजारमा

आ.व. : २०७५/७६

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन			१५३
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			७२५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			१००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			२८६
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			३३७
२२४१३ करार सेवा शुल्क			४६,०९९
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च			५७७
२२५१२ सीप विकास तथा जनयेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			३००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			४६,७८५
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			२,०१०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			२,५१३
२२६१२ भ्रमण खर्च			३०२
२२६१५ अन्य भ्रमण खर्च			९६
२२७११ विविध खर्च			२,४८८
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च			५००
२४३११ रैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता			१३,९३६
२७१११ सामाजिक सुरक्षा			५,९७०
२७२११ छात्रवृत्ति			९,५००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च			४,८३९
२७२१३ औषधीखरिद खर्च			७०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता			१,८००
२८१४२ घरभाडा			२५०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा			५००
२८१४९ अन्य भाडा			१,६१,३९४
पुँजीगत खर्च			७६०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद			५०,८५७
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			

7/17/2020

चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

अनुसूची १

रु. हजारमा

आ.व. : २०७५/७६

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को व्यार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७६/७८ को अनुमान
१३३११ समानिकरण अनुदान		१०,३००	१०,१९३
१३३१२ शसते अनुदान चालु		७,६००	५,०००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		३,०००	५,०००
१३३१६ सम्पुरक अनुदान चालु		२०,०००	१७,०००
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			०
अन्य आय			
जनसहभागिता			४,९२,०९२
द्वय			३,३०,६९८
चालु खर्च			१,३३,१४५
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			१०,०१६
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी			१,४१३
२११२१ पोशाक			११,९५५
२११३१ स्थानीय भता			३,०८४
२११३२ माहंगी भता			१००
२११३३ किल्ड भता			३,२८४
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार			१,१००
२११३६ अन्य भता			५००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भता			२५०
२११४९ पदाधिकारी अन्य भता			१,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष			४००
२२१११ पानी तथा बिजुली			४००
२२११२ संचार महसुल			१,८७३
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			१,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			३,०९२
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च			३,०००
२२२१४ विज्ञ तथा नवीकरण खर्च			८००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			४४२
२२३११ मसलबद्द तथा कार्यालय सामाची			६,५७१
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च			४,८१

CJG



चौरजहारी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
राजस्व		४०,९००	४,९२,०९२
आन्तरिक श्रोत			२०,०००
११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर			२,०००
११३१४ भुग्मिकर/मालपोत			३,०००
११३२१ घरघाल कर			१,०००
११३२२ वहाल विटौरी कर			१००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)			१००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर			५००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर			५०
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर			१००
१४१११ पर्यटन शुल्क			५
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम			२,०००
१४२४९ अन्य दस्तुर			५००
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर			१,५००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय			८,४४५
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत			५००
१४५२९ अन्य राजस्व			१००
राजस्व बॉडफॉडबाट प्राप्त रकम			७९,७९९
११४११ बॉडफॉड भैङ्ग प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार]			७९,९८९
११४५६ बॉडफॉटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार]			६१०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		४०,९००	३,९२,२९३
संघीय सरकार			३,४४,१००
१३३११ समानिकरण अनुदान			१,०३,७००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु			२,२५,०००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु			२०,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु			६,४००
प्रदेश सरकार		४०,९००	३७,९९३